
Obec Petrohrad, IČO: 00480975 KEO-W 1.11.273 / Uc06x

zpracováno:

strana:

16.5.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000013101 4116 180 000,00 150 742,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté tra                              1) 330 742,00

000098348 4111 0,00 29 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo2) 29 000,00

180 000,00 179 742,00 359 742,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 1 000,00 2 000,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       3) 3 000,00

1 000,00 2 000,00 3 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2112 5 000,00 5 000,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 4) 10 000,00

5 000,00 5 000,00 10 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 186 000,00 186 742,00 372 742,00

PŘÍJMY celkem 186 000,00 186 742,00 372 742,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5173 0,00 1 000,000000 5512 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            5) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000098348 5021 0,00 16 000,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                                       6) 16 000,00

000098348 5139 0,00 10 000,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            7) 10 000,00

000098348 5175 0,00 3 000,000000 6117 000 Pohoštění                                                   8) 3 000,00

0,00 29 000,00 29 000,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5138 10 000,00 15 000,000000 6171 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   9) 25 000,00

000000000 5139 140 000,00 -5 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            10) 135 000,00

000000000 5167 10 000,00 5 000,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 11) 15 000,00

000013101 5011 134 328,00 112 494,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               12) 246 822,00

000013101 5031 33 588,00 28 128,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              13) 61 716,00

000013101 5032 12 084,00 10 120,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              14) 22 204,00

340 000,00 165 742,00 505 742,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 340 000,00 195 742,00 535 742,00

VÝDAJE celkem 340 000,00 195 742,00 535 742,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 589 296,25 9 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              15) 1 598 296,25

1 589 296,25 9 000,00 1 598 296,25celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 589 296,25 9 000,00 1 598 296,25

FINANCOVÁNÍ celkem 1 589 296,25 9 000,00 1 598 296,25



Obec Petrohrad, IČO: 00480975 KEO-W 1.11.273 / Uc06x

zpracováno:

strana:

16.5.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Huschinová Lada    dne: 16.5.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením 07/07/2019                                                   na zasedání dne 13.05.2019.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 9 796 693,75 179 742,00 9 976 435,75XXXX0000

XXXX 61 000,00 2 000,00 63 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 62 000,00 5 000,00 67 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

PŘÍJMY celkem 9 919 693,75 186 742,00 10 106 435,75

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 194 000,00 1 000,00 195 000,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

5021 0,00 16 000,00 16 000,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 0,00 10 000,00 10 000,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5175 0,00 3 000,00 3 000,0000006117 Pohoštění                                                                                 

XXXX 3 150 800,00 165 742,00 3 316 542,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 3 344 800,00 195 742,00 3 540 542,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 809 296,25 9 000,00 818 296,25XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 809 296,25 9 000,00 818 296,25




